
                             2025 年 9 月 11 日  

大会参加申込者 

大会後援関係者 

広告協賛業者     各位     

大崎地区陸上競技協会 

                        会長 八重柏 勝美 

 

第 40 回大崎地区陸上競技大会 開催中止のお知らせ 

 

2025 年 9 月 23 日（火）にて開催を予定しておりました第 40 回大崎地区陸上競技大会でござい

ますが，大会開催に向けて準備を進めて参りました。 

しかしながら，参加者の大幅な減少や審判員の確保などにより，大会運営や競技運営が困難の

ため，開催を中止とさせていただきます。 

 

大会後援のご支援をいただいた関係諸団体，広告協賛を承諾していただいた関係企業には感謝

申し上げます。 

 

お申込みいただいた皆様につきましては、御迷惑をおかけしますことお詫び申し上げますとと

もに何卒ご理解,ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

中止となった大崎地区陸上競技大会につきましては，次年度に向けて日程・内容等を検討し，開催

させていただく予定です。 

詳細につきましては決定次第、お知らせいたしますので、何卒ご理解いただけますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

大崎地区陸上競技協会 

理事長 伊藤 徳幸 

電話：090-2270-7580 

g-mail：gx472434@fb4.so-net.ne.jp 

 

                                            


